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Kommunedirektørens innstilling: 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å fatte slikt vedtak:  
 
Søknad om utvidet skjenkeareal for følgende områder godkjennes: 
 

• Inngangspartiet ved hotellet 
• Utenfor kongresshallen 
• Utenfor matbaren 
• Området mellom kongresshallen og matbaren 

 
Utvidelsen gjelder for perioden 16.10.2025 – 30.09.2028. 
Følgende vilkår skal gjelde: 
 

1. Varsling ved arrangementer: 
Krødsherad kommune skal varsles i forkant av arrangementer hvor området mellom matbaren 
og kongresshallen tas i bruk i forbindelse med arrangementer der det er skjenking involvert.  

2. Tilstedeværelse av personale: 
Ved bruk av området under arrangementer skal hotellet sørge for tilstrekkelig bemanning, 
herunder dedikert personale ved trappeavsatsen, for å sikre at alkohol ikke tas med ut av det 
godkjente skjenkeområdet. 

3. Begrenset bruk: 
Områdene skal ikke benyttes til daglig skjenking eller opphold, men kun i forbindelse med 
arrangementer. 

 
 
 
 

Begrunnelse: 
For at gjester lovlig skal kunne oppholde seg med alkohol kjøpt i baren i det området Norefjell Ski og Spa 
ønsker å utvide til, må dette området inngå i det godkjente skjenkearealet. Dette forutsetter en 
utvidelse av den ordinære skjenkebevillingen, tydelig avgrensning av området, samt tilstrekkelig 
vakthold for å sikre etterlevelse av alkoholloven. 
 
Ved å legge til rette for fleksible og trygge rammer for servering, bidrar kommunen ikke bare til økt 
kontroll og etterlevelse av regelverket, men også til å styrke næringslivet i regionen. En utvidelse av 



skjenkearealet vil kunne gjøre hotellet mer attraktivt for større arrangementer og bidra til økt aktivitet 
og verdiskaping for både hotellet og andre lokale aktører. 
 
 
 
 
 

Saksopplysninger: 
Den 27. august mottok Krødsherad kommune søknad fra Norefjell Ski & Spa om utvidelse av 
skjenkearealet i sin ordinære bevilling. 
 
Det søkes om utvidelse for følgende områder: 
 

• Inngangspartiet ved hotellet 
• Utenfor kongresshallen 
• Utenfor matbaren 
• Området mellom kongresshallen og matbaren 

 
Bakgrunnen for søknaden er at det omsøkte området utgjør et naturlig møtepunkt for hotellets gjester, 
spesielt ved arrangementer. Formålet med utvidelsen er å legge til rette for at gjestene kan bevege seg 
mellom matbaren og kongresshallen på en hensiktsmessig og trygg måte. 
 
Krødsherad kommune har bedt om uttalelse fra Securitas i forbindelse med utvidelse. 
Securitas har i sin vurdering vært noe kritisk til utvidelsen rundt matbaren, men etter videre utredning 
og dialog med hotellet har de konkludert med at det er realistisk at alkohollovens krav vil kunne 
overholdes innenfor det omsøkte området. 
 
Direktør ved Norefjell Ski & Spa, Ida Hjertholm, har uttalt følgende: 
 
«For Matbaren-området vil dette spesifikt innebære at vi plasserer dedikert personale ved 
trappeavsatsen under arrangementer. Deres hovedoppgave vil være å aktivt veilede gjester og forhindre 
at alkohol tas med ut av det godkjente skjenkeområdet og ned trappen. Vi er trygge på at denne 
målrettede tilstedeværelsen vil være tilstrekkelig for å ivareta kontrollen og forhindre uønsket 
medtakelse av alkohol. Vi vil presisere at dette området brukes når det er arrangementer og vil ikke 
være en utfordring på daglig basis.» 
 
Videre har Securitas fått opplyst at området utenfor matbaren primært er tiltenkt som gangareal, og 
ikke som et fast område for skjenking eller opphold over tid. Selv om det kun er tiltenkt som gangarealer 
så skal i henhold til alkoholforskriften § 4-4 påses at gjestene ikke tar med seg alkoholholdig drikk ut av 
det området som omfattes av skjenkebevillingen.  
 
For å sikre en forsvarlig og forutsigbar håndtering av fremtidige arrangementer, anbefaler Securitas at 
det i vedtaket stilles krav om direkte oppsyn eller fysisk avgrensning av området og at hotellet varsler 
kommunen i forkant av alle arrangementer hvor området mellom matbaren og kongresshallen tas i 
bruk. Et slikt varslingskrav vil gi kommunen bedre oversikt og mulighet til å vurdere behovet for 
kontrolltiltak ved slike anledninger. 
 



Kommunedirektørens vurdering:  
 
Det omsøkte området fremstår som en naturlig del av gjestenes bevegelsesmønster ved arrangementer. 
Det er positivt at hotellet har presentert konkrete tiltak for å sikre kontroll og etterlevelse av 
alkohollovgivningen. Vurderingen bygger på anbefaling fra Securitas om at kommunen bør ha mulighet 
til å føre tilsyn for å observere hvordan utvidelsen fungerer i praksis. Det anbefales derfor at det stilles 
krav om varsling ved bruk av området til arrangementer. 
 


